
REFERENČNÍ 
LIST

ORLÍK–KOMPRESORY
ČESKÁ TŘEBOVÁ, ČR
PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ

82 %

ORLÍK–KOMPRESORY
ČESKÁ TŘEBOVÁ, ČR
PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ

ÚSPORA ENERGIE:

62 326 kWh

Původní instalace ARGIA světelné řešení

Druh svítidla Sodíkové výbojky 250 W INDUSTRY LINE AL 58 W

Počet svítidel 59 ks 59 ks

Celkový příkon 18,88 kW 3,42 kW

Roční ener. spotřeba 76 124 kWh 13 798 kWh

Výsledek realizace
Celkové provozní náklady zákazníka byly sníženy o 82 % při zvýšení hladiny osvětlenosti  
na 300 lx.

Návratnost investice 1,7 let

Pro českého výrobce průmyslových kompresorů,  
společnost ORLÍK–KOMPRESORY výrobní družstvo, jsme 
realizovali výměnu nevyhovujících sodíkových výbojkových 
svítidel za nová moderní LED svítidla. Instalace proběhla 

během technologické odstávky závodu. Vše bylo dodáno 
včas, v bezvadné kvalitě a plně v souladu se zadáním 
zákazníka. Celkové provozní náklady zákazníka byly sníženy 
o 82 % při zvýšení hladiny osvětlenosti na 300 luxů.

www.argia.cz

82 %

R
L5

0
/C

ZE

SMART LIGHTING SOLUTIONS


